Terça – Feira, 12 de Julho de  2022 – Ano VI –  Edição 645

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 856 DE 12 DE JULHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE ESTIVA GERBI.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1º - Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Estiva Gerbi,

nas representações respectivas, os seguintes membros:

I. Representantes da Prefeitura Municipal:

Titular: Antonio Eugênio Madruga – RG: 17.252.561-5

Suplente: Rogério Gomes Rodrigues – RG: 24.837.135-6

II. Representantes do Escritório de Desenvolvimento Rural de Mogi Mirim:

Titular: Luiz José Bonatti – RG: 12.434.222-3

Suplente: Diego Barrozo – RG: 43.584.480-5

III. Representantes do Escritório de Defesa Agropecuária de Mogi Mirim:

Titular: Guilherme Correa Lima – RG: 35.636.713-7

Suplente: Rogério Marçal Rocha Oliveira – RG: 8.837.982

IV. Representantes do Sindicato Rural da Região de Mogi Mirim:

Titular: Darlan Donizete Zavarize – RG: 48.227.133-4

Suplente: Jeanne Vicentina Coutinho Pires – RG: 12.951.703-3

V. Representantes da Câmara Municipal de Estiva Gerbi:

Titular: Tari Roberta de Souza – RG: 46.184.926-4

Suplente: Kelly Souza Vital – RG: 46.175.854-4

VI. Representantes do Bairro Rural Cercado Grande:

Titular: Maria Helena Feliciano – RG: 20.626.626-1

Suplente: Fabiano Vischi – RG: 40.674.961-9

Terça – Feira, 12 de Julho de  2022 – Ano VI –  Edição 645

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

VII. Representantes do Bairro Rural Anhumas:

Titular: José Antonio da Silva Mello – RG: 13.058.198-7

Suplente: Gabriel Correa de Oliveira – RG: 44.555.344-3

VIII. Representantes do Bairro Rural Paraíso do Oriçanga:

Titular: Anderson Zanco – RG: 44.659.825-2

Suplente: Luiz Antonio Zanco – RG: 20.625.422-2

IX. Representantes do Bairro Rural Urutuba:

Titular: Carlos Acácio de Campos – RG: 1.038.839-1

Suplente: Paulo Sérgio Camilo – RG: 20.890.428-1

X. Representantes do Bairro Rural Pica Pau:

Titular: Aurélio Silvio Abreu – RG: 548.440-9

Suplente: Elizabete de Lima da Silva – RG: 20.118.995

Artigo 2º - Os membros ora indicados e nomeados obedecerão às determinações elencadas na Lei Municipal nº

069/1993 e no Decreto nº 605/2011.

Artigo 3º - Os serviços prestados pelos membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Estiva Gerbi

são considerados relevantes para o Município e por eles não terão direito a qualquer título de remuneração, seja a que

título for.

Artigo 4º - Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em

especial, o Decreto nº 785/2022.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 12 de julho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente Decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Terça – Feira, 12 de Julho de  2022 – Ano VI –  Edição 645

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1 (uma) vaga frente a sua classificação

no Concurso Público – Edital 001/2019. Deverá comparecer até o dia 18 de Julho de 2022, das 08:00hs as 11:00hs

das 13:00hs as 16:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva

Gerbi / SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a

Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

SERVENTE

Nº 09 – DOROTEA FATIMA MOREIRA

Nº 10 – ANA PAULA BENTO MOREIRA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 12 de Julho de 2022

Daiane Cristina Batista Pelegrine

Agente Administrativo

Terça – Feira, 12 de Julho de  2022 – Ano VI –  Edição 645

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

               LICITAÇÃO

EXTRATO DO 1° TERMO DE PRORROGAÇÃO.

Nos termos do paragrafo unico do art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e sua alterações posteriores.

PROCESSO N°0058/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

CONTRATO Nº 014/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

CONTRATADA: PAV FORT LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COM O OBJETIVO A

DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA TEREZA PEREIRA MADRUGA CORREA,

CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA E MEMORIAL DESCRITIVO CONTIDOS

NO ANEXO I DO RESPECTIVO EDITAL DE LICITAÇÃO.

OBS: O CONTRATO FICA PRORROGADO PARA MAIS 90 DIAS, A CONTAR DE 11 DE JULHO DE 2022.

ESTIVA GERBI, 12 DE JULHO DE 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Terça – Feira, 12 de Julho de  2022 – Ano VI –  Edição 645

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)